证券代码：002506             证券简称：协鑫集成               公告编号：2024-032

协鑫集成科技股份有限公司

关于半导体产业基金延期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

协鑫集成科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月 29 日召开

第五届董事会第五十六次会议，审议通过了《关于半导体产业基金延期的议案》，

现将具体情况公告如下：

一、基金投资概述

公司于 2018 年 7 月 9 日召开第四届董事会第二十六次会议及 2018 年 7 月

25 日召开 2018 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于投资半导体产业基金

暨关联交易的议案》，为构建产业投资整合平台，推动公司的战略发展布局，公

司全资子公司协鑫集成科技（苏州）有限公司作为有限合伙人以自有资金人民币

5.61 亿元投资徐州睿芯电子产业基金（有限合伙）（以下简称“睿芯基金”）。

具体内容详见公司于 2018 年 7 月 10 日在指定信息披露媒体《证券时报》《中国

证券报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的《关于投资半导体产业基金暨关联交易的公告》（公告编号：2018-057）。

截止目前，睿芯基金的全体合伙人出资结构如下：

合伙人名称 合伙人类别
出资

方式

出资金额

（万元）
出资比例

协鑫集成科技（苏州）有限公司 有限合伙人 货币 56,100 78.6283%

徐州芯睿能股权投资合伙企业

（有限合伙）
有限合伙人 货币 12,698.34 17.7977%

济南硅泰投资合伙企业（有限合

伙）
有限合伙人 货币 1,500 2.1024%

青岛泰富洪盈贰号投资中心（有

限合伙）
有限合伙人 货币 950 1.3315%

苏州国泰鑫能投资管理有限公

司
普通合伙人 货币 100 0.1402%

合计 71,348.34 100%

二、基金延期情况

根据睿芯基金合伙协议，睿芯基金的存续期为 7 年，即 2017 年 11 月 27 日

起至 2024 年 11 月 27 日止。截止目前，睿芯基金持有中环领先半导体科技股份

有限公司 3.49%股权。鉴于投资项目中环领先半导体科技股份有限公司拟上市的

锁定期承诺，为保障基金的正常运作，实现最优的基金收益和合伙人权益，经普

通合伙人提议并由全体合伙人一致同意，决定延长睿芯基金存续期四年，延长期

限自 2024 年 11 月 27 日起至 2028 年 11 月 27 日止。除以上基金存续期变更外，

合伙协议其他主要内容保持不变。

三、基金延期对公司的影响

本次睿芯基金延期有利于保证基金的良好稳定运作，实现基金更为高效的经

营管理，不涉及各合伙人其他权利义务变化。本次基金延期事项符合本公司全体

股东的利益，不存在损害中小股东利益的情形。根据《深圳证券交易所股票上市

规则》《公司章程》等相关规定，本事项无需提交公司股东大会审议，不涉及关

联交易，不构成重大资产重组。公司将持续关注该事项的进展情况，及时履行信

息披露义务。

四、备查文件

1、公司第五届董事会第五十六次会议决议。

特此公告。

协鑫集成科技股份有限公司董事会

                                                    二〇二四年三月二十九日